ConopoB iMmutpun IOpbeBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3nuuna CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Conopos OAMutpuinn KOpbesny
Homep B peecTpe uneHos POO 002778
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 10.01.2008
Op. MU0
Homep P “
oTyeTa 3aKJiloYyuBLUEee DaTa Bup, HanpasneHue
06 LOOroBop Ha cocTaBJieHusA OOGBLEeKT OueHKHU onpepensieMon OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLEHKM
HeOBV>XNMOCTb,
E21-AN-
036 000 «3cTnKom» 19.07.2021 OLleHKa pPbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTU
MMYLLLECTBO,
E21-I- oueHkKa
000 «3cTuKom» 31.08.2021 pbIHOYHasA
039 OBVXNMOIO
MMyLLLecTBa
VIMYLLLECTBO,
E21-IM- oueHKa
000 «3cTuKom» 17.08.2021 pbIHOYHasA
040 OBVXNMOIO
MMyLLLecTBa
aBTOTPAHCMNOPT,
E21-A- oueHKa
000 «3cTuKom» 19.08.2021 pbIHOYHasA
041 OBVXNMOIO
MMyLLLEeCTBaA
VIMYLLIECTBO,
E21-I- OoLeHKa
000 «3cTnKom» 20.08.2021 pbIHOYHasA
042 OBVXXNMOIO
MMYLLLECTBaA
aBTOTPAHCMNOPT,
E21-A- oueHKa
000 «3cTnKom» 26.08.2021 pbIHOYHasA
043 OBVXXNMOIO

UMyLLlecTBa



E21-IM-
045

E21-A-
046

E21-N-
047

E21-IM-
048

E21-IM-
049

E21-I-
050

E21-N-
051

E21-I-
052

E21-AN-
54

E21-I-
057

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «acTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

000 «2cTnKom»

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

02.09.2021

15.07.2021

07.09.2021

30.08.2021

13.09.2021

27.09.2021

24.09.2021

NMYLLECTBO,
oL EeHKa

JBVXNMOr0
UMyLLecTBa

aBTOTPAHCMNOPT,
oLeHKa
JBVXNMOro
UMyLLeCcTBa

HeaBUXWUMOCTb,
oLeHKa
HeOBUXNMOCTU

MMYLLLECTBO,
OLleHKa
OBUXNMOI0
nMyLLecTBa

UMYLLECTBO,
oL EeHKa

OBV>XXMMOr0
UMyLlecTBa

NMYLLECTBO,
oL EHKa

OBVXXMMOrO
UMyLlecTBa

HeOBUXKUMOCTb,
OLIleHKa
HeOBUXXUMOCTHN

NMYLLIECTBO,
oLeHKa
LABUXNMOro
UMyLLIeCTBa

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
He4BUXKUMOCTHU

NMYLLECTBO,
oueHKa
LABUXMMOrO
UMyLLEeCcTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



aBTOTPAHCMOPT,

E21-A- oueHKa
000 «3cTnKom» 24.09.2021 pblHOYHaA
058 OBUXNMOIO
MMyLLLeCcTBa
aBTOTPAHCNOPT,
E21-A- oueHKa
000 «3cTuKom» 24.09.2021 pbIHOYHasA
059 OBVXNMOIO
MMyLLLecTBa
E21-N HeOBV>XVNMOCTb,
069 000 «2cTnKom» 03.09.2021 OoLleHKa pbIHOYHasA

HEeOBMXNMOCTN



