Солодов Дмитрий Юрьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Солодов Дмитрий Юрьевич 002778 10.01.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							E21-AN- 036	ООО «ЭстиКом»	19.07.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
							E21-I- 039	ООО «ЭстиКом»	31.08.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-IM- 040	ООО «ЭстиКом»	17.08.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная								
E21-A- 041	ООО «ЭстиКом»	19.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная								
E21-I- 042	ООО «ЭстиКом»	20.08.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная								
E21-A- 043	ООО «ЭстиКом»	26.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная								

E21-IM- 045	000 «ЭстиКом»	26.08.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-A- 046	ООО «ЭстиКом»	26.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-N- 047	000 «ЭстиКом»	27.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
E21-IM- 048	000 «ЭстиКом»	02.09.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-IM- 049	ООО «ЭстиКом»	15.07.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-I- 050	000 «ЭстиКом»	07.09.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-N- 051	000 «ЭстиКом»	30.08.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
E21-I- 052	000 «ЭстиКом»	13.09.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-AN- 54	000 «ЭстиКом»	27.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
E21-I- 057	000 «ЭстиКом»	24.09.2021	имущество, оценка движимого имущества	рыночная	

E21-A- 058	ООО «ЭстиКом»	24.09.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-A- 059	ООО «ЭстиКом»	24.09.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная	
E21-N- 069	ООО «ЭстиКом»	03.09.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	